
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

UCHWAŁA Nr XXXI/207/06

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 30 marca 2006r.

w sprawie Statutu Domu Pomocy Społecznej w Białowieży.

 

     Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) art. 19 pkt. 10 ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593, Nr 99 poz. 1001, Nr 273 poz. 2703; z 2005r. Nr 64 poz. 565, Nr 94 poz. 788, Nr 164 poz.
1366,Nr 179 poz. 1487, Nr 180 poz. 1493 ) art. 4 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Domu Pomocy Społecznej w Białowieży w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/45/99 Rady Powiatu Hajnowskiego 
z dnia 26 maja 1999 r. w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej w Białowieży.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego  

 
 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

 
 

 
Załącznik 
do uchwały Nr XXXI/207/06
Rady Powiatu Hajnowskiego
z dnia 30 marca 2006r.
 
 

STATUT
DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ

W BIAŁOWIEŻY
 
 

§ 1. Dom Pomocy Społecznej w Białowieży zwany dalej „Domem” działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.);

2) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (DzU. Nr 249, poz. 2104 )

3) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 października 2005 r.w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. Nr 217, poz.
1837);

4) niniejszego statutu.

§ 2. 1. Dom jest jednostką budżetową Powiatu Hajnowskiego w rozumieniu ustawy o finansach publicznych.

2. Siedzibą Domu jest Białowieża, ul. Centura 2.

3. Dom przeznaczony jest dla osób w podeszłym wieku i osób przewlekle somatycznie chorych.

4. Dom używa na tablicach, pieczątkach, wywieszkach, formularzach oraz korespondencji nazwy „Dom Pomocy Społecznej „Rokitnik””.

5. Obszar działania Domu obejmuje Powiat Hajnowski.

6. W przypadkach uzasadnionych obszar działania obejmuje teren całej Polski.

§ 3. 1. Dom jako samorzadowa jednostka organizacyjna realizuje zadania powiatu z zakresu pomocy społecznej wynikające z ustawy o pomocy

Uchwała Nr XXXI/207/06



§ 3. 1. Dom jako samorzadowa jednostka organizacyjna realizuje zadania powiatu z zakresu pomocy społecznej wynikające z ustawy o pomocy
społecznej.

2. Dom świadczy usługi bytowe, opiekuńcze, wspomagające i rehabilitacyjne na poziomie obowiązującego standardu, w zakresie i formach
wynikających z indywidualnych potrzeb mieszkańców.

3. Dom umożliwia i organizuje mieszkańcom pomoc w korzystaniu z przysługujących świadczeń zdrowotnych oraz pokrywa opłaty ryczałtowe i
częściową odpłatność do wysokości limitu ceny przewidzianej w przepisach o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym Funduszu Zdrowia.

4. Dom może świadczyć usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób w nim niezamieszkujących.

5. W miarę możliwości Dom może świadczyć inne odpłatne usługi na zewnątrz.

§ 4. Do Domu przyjmowane są osoby na podstawie decyzji administracyjnej o umieszczeniu w Domu wydawanej przez Starostę Hajnowskiego.

§ 5. 1. Domem kieruje Dyrektor.

2. Dyrektor reprezentuje Dom na zewnątrz, a ponadto:

1) organizuje pracę Domu i sprawuje nadzór nad realizacją zadań przez pracowników;

2) kieruje biezącymi sprawami Domu;

3) wydaje zarządzenia dotyczące organizacji pracy Domu;

4) wykonuje wobec pracowników czynnosci z zakresu prawa pracy.

§ 6. 1.Działalność Domu finansowana jest z budżetu Powiatu Hajnowskiego, na zasadach określonych dla jednostek budżetowych.

2. Dom prowadzi rachunkowość zgodnie z obowiązującymi przepisami.

 

§ 7. Szczegółową strukturę organizacyjną oraz zakres zadań Domu określa dyrektor Domu w regulaminie organizacyjnym, przyjętym przez Zarząd
Powiatu.

§ 8. Nadzór nad działalnością Domu sprawuje Zarząd Powiatu.

§ 9. Zmiany w statucie dokonuje się w trybie przewidzianym do jego uchwalenia.

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-04-05
Data modyfikacji: 2006-04-05

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-04-05

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXXI/207/06

